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Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Sam Pauwels
Ingooigemstraa
t 22

8790 Waregem

U/Hoev.

20

20

20

20

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Spray bottle WOOD (incl. gravering)
SKU: Spray bottle WOOD gravering
colorlab_id: 1068

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€2,48

_colorlab_token: ca6a6255-3b92-4ece-

b45e-19bc3964ddb4

Naam: Naam

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Room spray - Black pepper & wood
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Elastiek - bruin (per meter)
SKU: ELASTIEKBRUIN
_wcpdf regular_price: Array

Snoepdoosje Flora Beige
SKU: Snoepdoosje Flora Beige
_wcpdf regular_price: Array

Cola beertjes (1kg)
SKU: cola-beertjes-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

Mica doosje rond
SKU: Mica doosje rond
_wcpdf _regular_price: Array

Meli melo wit (1kg)
SKU: meli-melo-wit-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

€24,79

€0,41

€0,91

€14,15

€0,70

€15,09

Offerte

OFF-0777
02/10/2024

€573.20

Sub
Totaal

€60,00

€30,00

€10,00

€22,00

€15,00

€17,00

€16,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/tractaties/geurstokjes-en-roomspray/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/tractaties/geurstokjes-en-roomspray/room-spray-black-pepper-wood/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-bruin-per-meter/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/cola-beertjes-1kg/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/mica-doosje-rond/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-wit-1kg/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Hoog doosje FLORA BEIGE
SKU: hoogdoosje---FLORA-BEIGE
_wcpdf_regular_price: Array

Clip metaal - Brons
SKU: Clip metaal - Brons
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen VELVET BROWN (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET BROWN-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Drankflesje 50ML (donker houten dop)
SKU: Drankflesje 50ML-donker hout
_wcpdf regular_price: Array

Bellenblaas beige
_wcpdf regular_price: Array

Sticker flora 30mm

SKU: Sticker flora 30mm
LETTERTYPE: Eigen lettertype
KLEUR LETTERTYPE: BRUIN
Naam: Naam

Afbeelding: Geen

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Eucalyptus Mini

SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Naturel
SKU: Lagos Naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Broom Bloom Bruin

SKU: Broom Bloom Bruin
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Rate/Price

€0,83

€0,41

€18,40

€17,92

€1,40

€0,99

€0,50

€14,88

€12,40

€9,92

€9,92

Offerte

Sub
Totaal

€40,00
€20,00
€19,50
€19,00
€51,00

€28,80

€86,40

€18,00

€15,00

€12,00

€12,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clip-metaal-brons/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-brown-db/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/drankflesje-50ml-walnoot/
https://studioblanche.be/tractaties/kids/bellenblaas-beige/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/sticker-30mm-flora/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-bruin/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Tray walnoot €37,19 €45,00

SKU: Walnoot tray met gravering
colorlab_id: 1069
_colorlab_token: cb3b6a96-1ecb-4965-
abac-0bdd39eldb2a
Naam: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

1 Kaarthouder WALNUT €6,20 €7,50
SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Set van 3 vaasjes naturel €23,97 €29,00
_wcpdf_regular_price: Array

Subtotaal: €573,20
ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
€573,20

Totaal: (inclusief €87,42

21% BTW, €3,93
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-naturel/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

